08.01 - SECRETARIA XUNIC!P_\L DE VIAÇÃO, GBRAS E - 
SERVIÇOS P0BLICOS 
10073161.012 - Construção de Casas Populares 
4.1.1.0 - Obras e Instalações 30.000.000,00 

Artigo 2!!) - Para cobertura do presente Crédito· 
Suplementar foi cancelada a importância de 
Cr$ 57.150.000,00 {Cinquenta e Sete Milhões, Cento 
e Cinquenta Mil Cruzeiros Reais), das seguintes Do 
tações Orçamentárias: 

.JARDIM 

CEP:79.240-000 

MS 

Laboratório. 
Louis Pasteur 

Análises Clínicas 

DR. LOIZ GOMES BEZERRA 

FONE: 251 - 1321 

RUA TENENTE BERNARDES, S/N0 

• JARDIM MS 

Advogada 
Vera Alba Peixoto